
<一時的な営業時間変更及び休業日のお知らせ>

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
この度、設備点検及びシステム変更により

〇1月27日(月)～1月30日(木)の間、

営業時間を11:00～22:00(L.O. 21:00)に短縮

〇1月31日(金)は休業いたします

お客さまにはご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ローカルスタンド 東京バル
(お問い合わせ番号:03-5939-7437)


